Główną Mszę św. pogrzebową w konwencie celebrowano uroczyście śpiewając jako introit *Requiem eternam*, na ofiarowanie *Domine Jesu Christe*, a po Komunii *Lux eterna*. W czasie tej Mszy św. dwaj bracia śpiewali graduał *Si ambulem*, zaś dwa chóry na przemian śpiewały traktus *Sicut cervus*.

Czytania we Mszy św. pogrzebowej zmieniały się zależnie od dnia tygodnia: w niedziele czytano lekcję: *Nolumus vos* i ewangelię *Dixit Martha ad Jesum*, w poniedziałek czytano lekcję *Dicetur* i ewangelię *Sicut Pater*; we wtorek czytano lekcję *Facta est* oraz ewangelię *Amen, amen dico vobis*, w środę czytano lekcję *Vir fortissimus* i ewangelię *Omne que dat mihi Pater*, w czwartki czytano lekcję *Christus*

---

*cantari. Ab octavis quidem pasche usque ad Exaltacionem Sancte Crucis ante canonitas vesperes continuatim dicende sunt. Deinceps vero usque ad quadragesima post grandis refeccionis. In diebus dum tarat ieiunii vesperis mortuorum cantatis fiat intervallum donec ministro refecernit. Deinde signo pulsato nocturni et laudes compleantur. Podobnie LO k. 160v: Quibus temporibus et quo ordine celebretur officium defunctorum. Officium defunctorum in vigiliis et missa et comendacione persolvatur itaque vigilie pro defunctis in conventu agende sunt exceptis diebus qui subscripti habentur. Sciendum dominicis et festis celebribus sanctorum ante utrasque vesperas festis quoque IX lectionum non celebribus ante priores tamen vesperas et excepta vigilia Nativitatis Domini, Epiphaniae, Pasche et Penthecostes et tota ebdomada Nativitatis Domini, Pasche et Penthecostes. In dominicis festis IX lectionum celebribus si presencia funeris intervenerit possunt cantari. Ab octavis quidem pasche usque ad Exaltacionem Sancte Crucis ante canonitas vesperes continuatim dicende sunt. Deinceps vero usque ad quadragesima post grandis refeccionis. In diebus dum tarat ieiunii vesperis mortuorum cantatis quod reliquum est in nocturno et laudibus usque vesperas diei complendum diferatur. In quadragesima quoque post refeccionem vesperis mortuorum cantatis fiat intervallum donec ministri refecernit, deinde signo pulsato nocturni et laudes compleantur.*

<sup>71</sup> LO k. 77v: *Si ea hora quos obierit ut missam habere possit ipsam die tradi poterit.*

<sup>72</sup> LO k. 77v: *Missa autem pro presenti defuncto ante capitulum non cantetur, sed statim post primam capitulum tenebris in quo completis quo ad capitulum quottidianum pertinent fratres prostrati ad terram disciplinam recipiant corporalem dicentes hos quinque psalmos: Verba mea, Domine ne infunde, Dilexi, Credidi, De profundis. Sequitur Pater noster cum versu Non inters, Dominus vobiscum, sequitur collecta Absolve.*